Tahun 2024 untuk Mengajukan Pasangan Calon Pada 

Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Bengkulu 

Tahun 2024 paling sedikit 8,5 % (delapan setengah 

persen) dari seluruh jumlah suara sah pada Pemilihan 

Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota 

Bengkulu Tahun, yaitu paling sedikit 18.456 (delapan 

belas ribu empat ratus lima puluh enam) suara sah. 

2. Syarat berusia paling rendah 25 (dua puluh lima) tahun 

untuk Calon Walikota dan Wakil Walikota Bengkulu 

Tahun 2024 terhitung sejak Penetapan Pasangan Calon. 

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.